NOTIFICATION: The research report submission portal for STS-2024 (3rd year students) will be open from 1st November to 30th November 2025 for uploading project reports and required documents. Please note that it is a strict deadline. No extension will be granted beyond 30th November 2025 and no requests for extension will be entertained under any circumstances. The students have already been notified individually via mail on 18.9.25 along with STS research report submission guidelines.

अधिसूचना: एसटीएस-2024 (तृतीय वर्ष के छात्र) के लिए शोध रिपोर्ट जमा करने का पोर्टल 1 नवंबर से 30 नवंबर 2025 तक परियोजना रिपोर्ट और आवश्यक दस्तावेज़ अपलोड करने के लिए खुला रहेगा। कृपया ध्यान दें कि यह एक सख्त समय सीमा है। 30 नवंबर 2025 के बाद कोई विस्तार नहीं दिया जाएगा और किसी भी परिस्थिति में विस्तार के किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा। छात्रों को एसटीएस शोध रिपोर्ट जमा करने के दिशानिर्देशों के साथ 18.9.25 को व्यक्तिगत रूप से मेल द्वारा सूचित किया जा चुका है।